
ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ
Základní organizace Uherské Hradiště 1

Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště

ZO ČSCH Uherské Hradiště 1

pořádá okresní výstavu holubů, drůbeže a králíků ve dnech 9. října až 11. října 2020

v chovatelském areálu, zahradě nad bývalou restaurací Koruna (GPS: N 49°4.31103', E 17°27.59440')

Výstava je doplněna o 45. ročník expozice holuba moravského pštrosa.

Výstavu lze obeslat pouze čistokrevnými registrovanými zvířaty. Vystavovat lze jednotlivce i kolekce zvířat.
Klecné     se     neplatí.

Uzávěrka přihlášek je v neděli 4. října 2020
Vyplněnou přihlášku zasílejte emailem na: chovateleuh@seznam.cz
nebo na adresu: Sehnal Bronislav, Traplice 40, 687 04, (tel. 602 525 443).

Příjem zvířat na výstavu v pátek 9.10. od 6.30 hod. do 8.00 hod. příp. po tel. domluvě možno ve čtvrtek 
8.10. 17 až 18 hod. Při příjmu nebudou od chovatelů přebrány a zaklecovány zjevně nemocná zvířata!
Z hlediska zajištění zdravotního stavu zvířat, se doporučuje vakcinace králíků proti moru a myxomatóze, 
drůbež proti pseudomoru a holubi proti Newcastleské chorobě. 
Není nutné doložit veterinární osvědčení ani potvrzení o vakcinaci zvířat. Postačí pouze čestné prohlášení
vystavovatele (tj. podpis na přihlášce), že jeho zvířata jsou vakcinována.

Výstavní výbor žádá včasné doručení zvířat. Při zaklecování se bude provádět kontrola správnosti přihlášeného 
zvířete. Žádáme vystavovatele, aby si doma zvážili svá zvířata.

K prodejným zvířatům dodejte rodokmeny a uveďte cenu, kterou obdržíte (předat garantovi expozice při  
příjmu). ZO si připočte, za králíka 30 Kč, drůbež 30 Kč a holuba 20 Kč. 
Králíci bez rodokmenu nemohou být prodáni.

Posuzování se koná v pátek 9. 10. 2020 v dopoledních hodinách bez přístupu veřejnosti.
Na nejlepší zvířata budou uděleny čestné ceny; vítězní jedinci obdrží pohár a taktéž pohár 
obdrží i nejlepší MCH.

Průběh  výstavy,  veterinární  podmínky,  práva  a  povinnosti  vystavovatele  i  pořadatele  se  řídí  platným
„Výstavním řádem“ ČSCH.

Ukončení výstavy bude předáním cen v neděli 11.10. v 9.30 hod a výdej zvířat bude v 10.00 hodin.

Pro veřejnost je výstava otevřena v pátek 9.10. od 13.00 do 17.00 hod. v sobotu 10.10 od 8.00 do 17.00 
hod. a v neděli 11.10. od 8.00 do 10.00 hod.



ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ
Základní organizace Uherské Hradiště 1

Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště

Přihláška na okresní výstavu.

Jméno a Příjmení (čitelně)  

Adresa a PSČ  

Email  Telefon  
    

Expozice
(K, H, D)

Plemeno, barevný ráz Pohlaví Kolekce Prodejní cena

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Jsem obeznámen/a a souhlasím se zveřejněním osobních údajů v katalogu výstavy (adresa, jméno, tel.
a e-mail.  kontakt)  za  účelem soutěže,  prodeje a případné možnosti  kontaktu mezi  chovateli.  Osobní
údaje budou uvedeny pouze v katalogu na zmíněnou akci, a rovněž v elektronické verzi katalogu, který
bude po dobu 1 kalendářního roku zveřejněn na webu ZO www.chovatelehradiste.webnode.cz.. Rovněž
souhlasím s výstavními podmínkami a dále zodpovídám za zdravotní stav svých zvířat s tím, že mnou
vystavená zvířata jsou v imunitě proti výše uvedeným chorobám.
Toto stvrzuji svým podpisem.

Podpis
___________________________________

http://www.chovatelehradiste.webnode.cz/

